
z S R)M :- V,
 -=NW

1 4 »4' 2 410, Z = 94
j .' 6*.1 Z 4,
i 'NO>

KUPNÍ SMLOUVA
(dále j en „smlouva'*)

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále j en „NOZ")

uzavřená
mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupujícím: Česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupeným: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 500022222/0800
(dále jen „kupující'*)

2. Prodávajícím: SCHOELLER INSTRUMENTS, s.no.
se sídlem Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00
Zastoupena: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem
IČO: 25065939
DIČ: CZ25065939
Registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 5700047005/2700
(dále jen „prodávající")

(společně dále také jako „smluvní strany")

takto

Předmět plnění
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:

a) Chlazená centrifuga Hettich Rotina 42OR
b) Multifunkční reader Tecan včetně SW Magellan

2. Specifikace zboží je uvedena v přílohách 17498-c a 17862, které jsou nedílnou součástí
této smlouvy.

3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v- odst. 1. tohoto článku, je rovněž
provedení souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, jeho instalaci,
uvedení do provozu, zaškolení obsluhy u kupujícího a úklid místa plnění, přičemž:
a) dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. IV smlouvy, včetně
zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle pokynů
kupujícího;
b) instalací zboží se rozumí jeho usazení, sestavení a napojení na zdroje v místě plnění
(zejména připojení k elektrickým rozvodům, slaboproudým a optickým rozvodům,
rozvodu vody, plynu, tepla, chladu či vzduchotechniky), a to tak, aby zboží mohlo být
uvedeno do provozu;

Došlo na právnřoddělení ČZU dne:

- 3. 11, 2017

 l=---p -l 



c) uvedením do provozu se rozumí seřízení zboží a ověření jeho řádné funkčnosti, jakož i
provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží bylo způsobilé řádně sloužit svému
obvyklému účelu;
d) zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o konstrukci a všech funkcích
zboží, předvedení všech funkcí zboží (vč. doplňkových systémů a softwaru), a to spolu s
poskytnutím praktického nácviku obsluhy a údržby zboží příslušným zaměstnancům
kupujícího v rozsahu minimálně 8 hodin a v termínech stanovených kupujícím po dohodě
smluvních stran. Prodávající se zavazuje po skončení školení vystavit potvrzení
opravňující zaškolené zaměstnance kupujícího k obsluze a údržbě zboží.
e) úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a dalších
materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a
provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací zboží.

4. Součástí dodávky zboží je též dodání uživatelské a servisní dokumentace v tištěné
i elektronické podobě (na CD-ROM nebo obdobném nosiči dat a ve formátu docx, pdf
nebo odt).

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této
smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo
musel vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a
provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v čl. II smlouvy.

II.
Cena

1. Kupní cena za kompletní dodávku zboží (Centrifuga Rotina 42OR, Multifunkční reader
InfiniteM200 plex, SW Magellan pro pokročilé zpracování dat) a souvisejících služeb dle
této smlouvy je uvedena v české měně aje strukturována následovně:
a) Cena bez DPH celkem: 805900,- Kč (slovy: osmsetpěttisícdevětset korun českých)
b) DPH 21 %: 169 239,- Kč (slovy: stošedesádevěttisícdvěstatřicetdevět
korun českých)
c) Cena vč. DPH: 975 139,- Kč (slovy: devětsetsedmdesátpěttisícstotřicetdevět
korun českých)

2. Tato cena je pevná a je cenou nejvýše přípustnou. V této ceně je zahrnuto zboží, jeho
doprava do místa plnění a instalace v místě plnění, uvedení do provozu, odzkoušení,
zaškolení obsluhy, doložení správné funkčnosti přístroje a předání veškerých dokumentů
potřebných k nakládání se zbožím.

3. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě
plnění a způsobem uvedeným v této smlouvě.

4. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po řádném dodání a převzetí zboží
s souvisejích služeb dle této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím.

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury
kupujícímu.

2



6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturu je prodávající
povinen doručit poštou jako doporučenou zásilku na adresu: Česká zemědělská univerzita
v Praze, Katedra agroenvironmentální chemie a výživa rostlin, Kamýcká 129, PSČ 165
00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

7. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v připadě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet.
Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede
kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl
kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí
prodávající bezodkladně kupujícímu.

8. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si
kupující, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v či. II snížit
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto
skutečnost je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto
postupu dojde ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku
DPH a prodávající není oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH
jakkoliv vymáhat.

9. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily.

10. Kupující v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje prodávajícímu žádné
zálohy.

11. Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 8 týdnů od podpisu této
smlouvy oběma stranami, provést instalaci včetně odzkoušení, zaškolení obsluhy
a předvedení provozuschopnosti a základních parametrů předmětu smlouvy.

IV.
Místo plnění

2. Místem plnění je areál sídla kupujícího, Katedra agroenvironmentální chemie a výživa
rostlin. Za kupujícího je zboží oprávněn převzít Ing. Filip Mercl tel. 605465275.

V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

1. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem řádného převzetí zboží kupujícím
dle této smlouvy.

VL
Nebezpečí škody na zboží



1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem řádného předání zboží a
souvisejících služeb dle této smlouvy na základě oběma smluvními stranami
podepsaného písemného předávacího protokolu.

VII.
Záruka a servisní podmínky

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu a v délce záruční lhůty, uvedené
v záručním listu, který bude dodán spolu se zbožím. Tato doba je 2 roky na centrifugu
a 1 rok na reader.

2. Záruční i pozáruční servis pro Českou republiku zajišťuje výhradně prodávající.
Záruční opravy jsou zdarma včetně práce, materiálu a cestovného.

VIII.
Práva a povinnosti stran

1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této
smlouvy a jejich příloh, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí
kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí
zboží. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku
realizována dodávka zboží prodávajícím včetně všech souvisejících služeb sjednaných
touto smlouvou.

3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy). Vše
výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající
není schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň
je prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce
zboží a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně
dokumentace v českém jazyce, je-li k dispozici).

6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

7. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost
zboží a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném na
základě této smlouvy užÜe výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto
titulu své nároky vůči kupujícímu, provede prodávající na své náklady vypořádání
majetkových důsledků a je odpovědný zajakoukoliv škodu takto způsobenou kupujícímu.

8. Prodávající se zavazuje zajistit dodání zboží vlastními silami, případně výhradně
prostřednictvím subdodavatelů, jejichž subdodávku vymezil v rámci zadávacího řízení
předcházejícího uzavření této smlouvy. Změna subdodavatele je možná pouze po
předchozím písemném schválení kupujícím.

4



F-

9. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty,
které jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany
kupujícího. Pokud by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly
nekompletní nebo nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání
zboží, je v takovém případě povmností prodávajícího upřesnit či zajistit chybějící
informace a údaje. V př*adě, že kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní
význam pro dodání zboží, je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující
se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnosti v termínech dle svých
provozních možností. Prodávající nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení
termínu dodání zboží z důvodu chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se
k předmětu této smlouvy.

IX.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou dodávky, uhradí prodávajícímu smluvní úrok z
prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, uhradí kupujícímu
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den opoždění
dodávky zboží.

X.
Záruka na zboží

1. Prodávající přebírá záruku za zboží dle článku VII smlouvy. Záruční doba počíná běžet
dnem řádného dodání zboží kupujícímu, ti. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí
zboží kupujícím v souladu s touto smlouvou.

2. Prodávající současně poskytuje záruku na část plnění odpovídající programovému
(software) vybavení ve shodné délce. Záruční lhůta počíná běžet dnem dodání
programového vybavení kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí
kupujícím.

3. Požadavek na odstranění vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se
považuje za včas uplatněnou. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční
vady, a to na e-mailovou adresu prodávajícího: servis@schoeller.cz nebo na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za včasné oznámení vady
považuje ohlášení učiněné do 5 pracovních dnů ode dne, ve kterém se kupující o vadě
dozvěděl. V písemné reklamaci uvede kupující popis vady nebo informaci o tom, jak se
vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn způsob
odstranění vady zvolit a po prodávajícím požadovat:

a. odstranění vady její opravou, je-li vada odstranitelná;
b. odstranění vady dodáním nového zboží nebo části zboží, je-li vada neodstranitelná;
c. přiměřenou slevu z kupní ceny.

4. Kupující si výslovně vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění
reklamovaných vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné ve lhůtě 15 kalendářních
dnů od obdržení reklamace ze strany kupujícího, a to bez ohledu na druh vyskytnuté
vady, pakliže zboží již vykazovalo vady a bylo kupujícím alespoň jednou reklamováno, a
to pro jakýkoliv druh vady (odstranitelná i neodstranitelná).

5. Záruční opravy se prodávající zavazuje provést bezplatně ve lhůtě do 3 pracovních dnů
od ohlášení vady kupujícím. Prodávající je oprávněn na základě písemné a odůvodněné

5



žádosti požádat kupujícího o prodloužení této lhůty, a to nejdéle 0 15 kalendářních dnů.
V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je kupující oprávněn nedostatky nechat
odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto
skutečnost.

6. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím po její řádné odstranění prodávajícím.

7. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manípulací nebo mechanickým
poškozením zboží ze strany kupujícího.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za
zboží vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v odst. 1
tohoto článku prodlužuje 0 12 měsíců a kupujícímu zůstávají zachována veškerá práva
z vadného plnění dle této smlouvy a občanského zákoníku.

9. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými
ustanoveními občanského zákoníku.

XI.
Náhrada újmy a náhrada škody

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany
tímto výslovně sjednávají povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškození
dobrého jména), pakliže na ni dotčené smluvní straně vznikne nárok.

2. Nárok na náhradu škody vzniká vedle nároku na smluvní pokutu sjednaného dle této
smlouvy a vedle dalších sjednaných povinností.

3. Úhradou vzniklé škody se povinná smluvní strana nezprostí povinnosti k poskytnutí
plnění v souladu s touto smlouvou.

XII.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními NOZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

4. Kupující prohlašuje, že je fyzická nebo právnická osoba s platným identifikačním číslem,
která učinila objednávku v rámci své činnosti, ke které je oprávněna. Aplikace ustanovení
§ 1799 a 1800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se vylučuje.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno a
kupující dvě vyhotovení.

6. Kupující může návrh smlouvy přijmout pouze ve znění, potvrzené prodávajícím písemně
v této smlouvě s vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle §
1740 odst. 3 NOZ.

7. Prodávající prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny
pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu
dle § 1727 NOZ a že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další informace v
této souvislosti.

6



ľ

8. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je
povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného
zákona.

10. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou stran,
...přičemž každá podepsaná pozdělsi smlouva o předmětu koupě představuje novaci téže

smlouvy a je platná v poslední podepsané verzi. Tato smlouva ruší vše, co uzavření
smlouvy předcházelo s tím, že pro vzájemné vztahy má význam pouze tato podepsaná
listina, kdy ostatní písemnosti jsou bez právního významu.

11. Kupující není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části na
třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu prodávajícího. Prodávající si tímto
vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, atoi bez udání důvodu.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

0 3. 11. 2017V Praze dne . . . . . . . . . . . . . .

................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

.Cigfb
.-

CájkÄ 7,
ZEMEDELSKÁ
UNIVERZITA
V PRAZE (2}/

V Praze dne ............

 "äč 1 1.)ÖYBSTRL -N .r. 

1 /7 il/ídeňská y98/124  
114#00 Prahg/4 - Kunratice

 _ 4 ( tel: pf 009 111 ®1
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • • • • •

Pavel Bři líáček, jednatel

7

L



3CHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2009

Ing. Tereza Částková
Katedra agroenvironmentální chemie a výživy rostlin
Fakulta agrobiologie potravinových a přírodních zdrojů
Česká zemědělská univerzita v Praze

Cenová nabídka č. 17498-c
(uveďte prosím v případné objednávce)

Multifunkční reader Infinite 20OM Plex (Tecan, Rakousko)

Praha, 11. 10. 2017

· Multifunkční plně monochromátorový systém s možností pozdějšího rozšíření o další měřící a funkční
moduly
· Absorbanční měření - rozsah vlnových délek 230 - 1 000 nm, nastavení dvoiicí monochromátorů v celém
rozsahu, rozsah měření 0-4 OD
· měření horní a spodní fluorescenci, nastavení dvojicí monochromátorů v celém rozsahu Ex: 230 - 850 nm;
Em: 280 - 850 nm
· Luminiscenční měření včetně flash, glow, multicolor
· Měření ve formátu mikrotitračních destiček 6 - 384 jamek
· Termostatování měřícího prostoru v rozsahu RT +5 °C až +42 ° C
· Třepání destičky lineární i orbitální, nastavitelná intenzita i čas
· Ovládání z počítače dodaným speciálním softwarem iControl, export naměřených výsledků do MS Excelu
pro další zpracování

· Možnost budoucího upgrade o speciální destičku s quartz optikou pro měření velmi nízkých objemů vzorků
od 2 ul, pro současné měření minimálně 16 vzorků, bez nutnosti údržby a rekalibrace
· Možnost budoucího upgrade 01 -2 dávkovací injektory pro „flash" metody, dávkování po l p I až do objemu
800 0

Cena
bez DPH
DPH 21%
včetně DPH

625000 Kč
131 250 Kč
756 250 Kč

Reader se ovládá z PC pomocí SW 1-control (v ceně), komunikace a transport dat do MS Excelu. Samotný
počítač není součástí dodávky, postačí „průměrný" kancelářský PC s OS Windows a MS Office.
Pro další a pokročilejší zpracování dat je nabízen SW Magellan (definice destičky, měření, end-point,
kinetika, libovolné zpracování dat pro kvalitativní měření i kvantitu, kalibrační křivky, export, tisk).
V případě potřeby PC můžeme dodat 25 000 Kč + DPH (pokud máte multilicenci MS Office 0 5 000 méně)
SW Magellan (pokročilé zpracování dat) 20 900 Kč + DPH
30ti denní frre licence Magellanu je součástí dodávky.

Servisní zajištění:
Zajišťujeme plný záruční i dlouhodobý pozáruční servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center
(Praha, Brno). Servis provádějí kvalifikovaní technici vyškolení u výrobce. Je možno uzavřít servisní smlouvu
dle Vašich konkrétních požadavků (na pravidelné preventivní prohlídky, validace, kalibrace atd.) V případě
záruční opravy neúčtujeme žádné poplatky (ani práci, ani materiál, ani cestovné technika).

Obchodní podmínky:
V ceně je doprava do místa plnění, instalace zařízení a zácvik obsluhy. Součástí dodávky je návod k obsluze
a údržbě a prohlášení o shodě CE. Přístroj splňuje všechny normy a předpisy platné v EU a ČR.
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od objednávky
Záruka: 12 měsíců (24 měsíců za příplatek 4,7 %)
Platební podmínky: po dodání zboží do 30 dnů - nebo dle jiné dohody se zadavatelem
Platnost nabídky: po dobu běhu zadávací Ihůty -

S pozdravem
Pavel Břicháček, tel: 602 230 356, 261 009 124

Vídeňská 1398/124,148 00 Praha 4, Czech Republic
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz

- -

lüščiiÖkl.LER INÓTRUMENTS, s.ľ,0.  
ľ// Videí*á 1398/124
í í í 148 00,#raha 4 - Kunratice  

261 009 111

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939
bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 469 455 0207/0100

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r„ o.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2009

Filip MercI
ČZU

Cenová nabídka č. 17862
(uveďte prosím v případné objednávce)

V Praze dne 25. 9. 2017

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme chlazenou stolní centrifugu Rotina 42OR, výrobce Hettich
(Německo)

Rotina 42OR
• max otáčky 15000 ot/min (= 24 400 g) s rotorem 4790-A
• max. kapacita 4 x 600 ml s rotorem 4784-A
• kapacita 72 zkumavek (15 ml, 17 x 100 mm) s rotorem 4784-A
• závěsy se single-hand clamp lock (rotor 4784-A)
• automatické zamykání a odemykání víka
• nový ovládací C panel s otočným knoflíkem
• paměť pro 98 programů
• 9 rychlostí rozběhu a brzdění
• teplotní rozsah -20 až +40 °C, za příplatek do +90 °C
• bezúdržbový indukční motor
• mikroprocesorové řízení
• výměnné rotory s automatickou identifikaci
• automatický přepočet otáček na odstředivou sílu (g)
• membránová klávesnice
• 4 a Smístné cytorotory včetně cytopříslušenství k dispozici

Ceny
1 x Rotina 42OR, chlazená verze (bez rotoru)

Cena včetně DPH

Obchodní podmínky

V ceně je doprava na dohodnutou adresu v ČR, zprovoznění zařízení a zácvik obsluhy.
Součástí dodávky je návod k obsluze, dodací list, záruční list

160 000 Kč

193600 Kč

Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním.
Dodací lhůta: 6 týdnů
Záruka: 2 roky
Servis. Zajišťujeme servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v Brně. Technici jsou
pravidelně školení u výrobce.

Platební podmínky: do 15 dní po dodání
Platnost nabídky: 30 dnů

Společnost Schoeller Instruments s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001

S pozdravem
Pavel Břicháček

   ČHÓŘLER INVf F2UMENTS, s,ľ.0.  
Vídeň* 1398/124  

ů | < 148 00 P/aha 4 - Kunratice
| te 261009111_*

0- *-T

Vídeňská 1398/124,148 00 Praha 4, Czech Republic
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745
www.schoeller.cz, man@schoeller.cz, servis@schoeller.cz

.. M-.--.
" 'e-

-154/Mi._12 -+4163

./:1950"
./.*.../Milo#äti// 1,•· T.=|FrA i - 4..

mi!/11".....&.&ZER/*,"//./.Lb€a@20' 2
."177:44*. ENI.............ELAI

0.-l.-*:l..'.' l.---  l'-..

: CZ250 65 939
455 0207/0100
3, vložka 46662

L


